
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Prodáno
Plocha: 331 m2

Typ: Komerční, Restaurační prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Prodej zavedené restaurace, Brno- Bohunice, ul. Na
Pískové cestě (reference25138)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji kompletně zrekonstruovanou a vybavenou restauraci a bar celkem 331m2,
nacházející se na ulici Na Pískové cestě, v Brně- Bohunicích.
Restaurace se nabízí k prodeji kompletně zařízená a v plném provozu. 
Budovu je možné předělat dle ÚP na byty, tudíž je koupě vhodná i pro developerský projekt. 

Vzhledem k velikosti celé nemovitosti, dobré poloze a možnosti jejího rozšíření ji lze využít i k rozvozu jídel, ubytování apod..

Restaurace nabízí ve vnitřních prostorách 72 míst k sezení a na venkovní kryté zahrádce až 150 míst.
Budova byla před 5 lety kompletně zrekonstruovaná včetně podsklepení, nové vzduchotechniky v kuchyni, sociálního zařízení. Kompletní
vybavení kuchyně je již v ceně. Kuchyně je nadstandardně prostorná a umožňuje i případný rozvoz jídel. 
V suterénu budovy se mimo jiné nachází také vybavený bar vč. sociální zázemí, který je taktéž v provozu a má samostatný vstup z ulice. 

K samostatně stojící budově náleží pozemek o výměře 530m2, který je nedílnou součástí prodeje a je možné jej částečně zastavět,
případně zbudovat parkovací místa či hřiště pro děti. Nyní je pozemek vedený jako zahrada, je oplocený a lze se na něj pohodlně dostat
bránou po nově zbudovaném nájezdu ze silnice. 
V případě zájmu lze restauraci rozšířit i o půdní prostory, které skýtají další místo pro případné podnikání.

Vybavenost 

Prodej zavedené restaurace, Brno- Bohunice, ul. Na Pískové
cestě

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


